HANSESTADT

wismadr

Biirgerschaft der Hansestadt Wismar
Ausschussvorsitz

An die Mitglieder
der Biirgerschaft

6. September 2016

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich erlaube mir, Sie zur auBerordentliche Sitzung des Ausschusses fiir Kultur, Sport, Jugend, Bildung
und Soziales (Wahlperiode 2014-2019) am

Dienstag, 13.09.2016, 16:30 Uhr

n das Senatszimmer, Am Markt 1, 23966 Wismar, einzuladen.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3
4

BegruRung durch den Vorsitzenden
Er6ffnung / Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Bericht zum Grobkonzept zur Sanierung des Kurt-Burger-Stadtions  V0/2016/1869-02

Mit freundlichen GriiBen

Prof. Dr. Joachim Winkler

Ausschussvorsitzender

13.09.2016, aulerordentliche Sitzung des Ausschusses fir Kultur, Sport, Jugend, Bildung und Soziales
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